

18.09.2024

ט"ו באלול תשפ"ד

לכבוד:

יעקב פרץ

חברי מועצת העיר

ראש העיר, עיריית קרית אתא

עיריית קרית אתא

במייל

ls_mayor@kiryat-ata.muni.il

הנדון: שיפור הבטיחות ודרכי הגישה בחטיבה ב'

הצעה לסדר

רקע: בשנים האחרונות עולה בעיה מתמשכת בכל הנוגע להורדה ואיסוף תלמידי חטיבה ב' בעיר. כיום, להורים המבקשים להוריד את ילדיהם בחטיבת הביניים ומגיעים מכיוון צפון לדרום (תושבים המתגוררים בשכונות גבעת טל, רם, אלונים ותל-חי), קיימות שתי אפשרויות עיקריות להורדת ילדיהם בחטיבה, שתייהן בעייתיות ומסוכנות:

1. הורדת התלמידים בנתיב השתלבות בכביש על דרך רבין, מיד לאחר הצומת ממול אצטדיון העירוני. משם התלמידים נאלצים לחצות שני מעברי חציה של כביש מהיר ולחצות מסלול מטרונית, דבר היוצר סיכון בטיחותי ממש.
2. אפשרות נוספת היא ביצוע פניית פרסה בצומת ביאליק/חנקין, אך הרמזור שם קצר מאוד (כ-10 שניות בלבד), ורק 4-5 רכבים מצליחים לעבור בכל סיבוב. מצב זה יוצר עומסים בצומת ועיכובים קשים להורים המבקשים להוריד את ילדיהם בשעת ההגעה אל בית הספר (07:30 - 08:10).

הצעה: במטרה לשפר את בטיחותם של תלמידי חטיבה ב' ולהקל על תנועת כלי הרכב באזור, מוצעות שתי פעולות: האחת: הארכת משך זמן הרמזור לכ-20 שניות לפחות ובכך לאפשר ליותר רכבים לעבור את הצומת והשניה: בניית גשר להולכי רגל שיאפשר מעבר בטוח מעל הציר העמוס וימנע את הצורך במעבר דרך מסלול המטרונית ומעברי החציה המסוכנים.

בנוסף, ישנה בעיה בטיחותית קשה מאוד בתוך מגרש החניה שהוקם בסמוך לחטיבת הביניים. במגרש החניה לא הוסדרו שבילי הליכה לתלמידים והם נאלצים ללכת על כבישי החניה בדרכם אל ומ-חטיבת הביניים בעוד רכבים נכנסים ויוצאים ממנה. כמו כן - המדרכה לאורך דרך יצחק רבין, המקבילה לבית הספר ולאצטדיון העירוני, צרה מאוד וילדים שהולכים בקבוצות על דרך זו נדחקים ומסתכנים בירידה לכביש המהיר.

יש לפעול מיידית להסדרת שבילי הליכה בחניה ובהתקנת מעקה הולכה לאורך המדרכה בה הולכים התלמידים על מנת למנוע התפרצות הולכי רגל לכביש או חלילה סטייה מנתיב של רכב הנוסע בכביש ויכול לפגוע בתלמידים.

לסיכום: הצעת שינויים אלו צפויה לתרום רבות לשיפור בטיחות התלמידים, להקל על עומסי התנועה באזור, ולסייע להורים להוריד ולאסוף את ילדיהם בצורה יעילה ובטוחה.

נשמח לתמיכתכם בהצעה זו למען קידום בטיחות ונוחות התלמידים וההורים.

בברכה,

הילה רובין-שלם,

רואי דוד, ניר יעקובי

הילה ארביב, מנחם בן חיים

חברי מועצת העיר - סיעת הילה שלם והתושבים